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Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zakup i dostawę nici chirurgicznych 
Sprawa SAG ZP-07/2020 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 1-25 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, 
plecione,  wytwarzane z Poli (glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane w równych częściach 
mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem wapnia,  wchłaniające się w 
okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 
50%, po 28 dniach ok. 25%)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 25 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 48 mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 26-27 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiału szewnego 
plecionego, wytwarzanego z kwasu glikolowego, powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem 
wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie 
wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 28-29 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach: szwu wchłanialnego, 
monofilamentowego syntetycznego (kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 30-31 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach: szwu wchłanialnego, 
monofilamentowego syntetycznego z polidioksanonu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 33 
Czy Zamawiający w w/w pozycji  dopuści szwy syntetyczny- monofilamentowe nylonowe? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 34 
Czy Zamawiający w w/w pozycji  dopuści szwy syntetyczny- monofilamentowe polipropylenowy  bez 
dodatku glikolu polietylenowego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dot.  Zadania nr 1 poz. 38-41 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w w/w pozycji do oddzielnego Zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ 


